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Alle DBf-klubber og -distrikter  

             

 

Klub-nyt 2-2011 

Bridgesæsonen 2011-12 står for døren. I dette Klubnyt er der nogle informationer, der er 

af betydning for de fleste klubber og distrikter. 

 

Ny sæson i BridgeCentral 

Mange klubber er allerede i fuld gang med at tilrette medlemsoplysningerne for den nye 

sæson i BridgeCentral. I lighed med sidste år vil medlemmerne fra den 1. september til 

den 15. oktober ikke kunne ændre på, i hvilken klub, der skal betales for et 

primærkontingent. Adgangen til at ændre primærklub er lukket i den periode af hensyn 

til, at klubberne skal kunne opkræve det korrekte kontingent fra sine medlemmer. 

 

Den 15. oktober skal klubbernes medlemoplysninger være korrekte i BridgeCentral, og der 

skal være foretaget dataudveksling. Det er de data, der på det tidspunkt er DBf i hænde, 

der danner grundlag for en faktura for medlemskontingent til klubben. 

 

Det er dog vigtigt, at klubberne løbende laver dataudveksling også før den 15. oktober. 

Det er der to grunde til. For det første får vi på den måde synkroniseret klubbernes og 

dermed medlemmernes kontingentforhold. For det andet sker udsendelsen af 

oktobernummeret af Dansk Bridge ud fra de medlemsoplysninger, der er DBf i hænde 

medio september. 

 
Vigtige datoer for kassereren 

DBf sender faktura for kontingent ud fra de oplysninger, vi har tilgængelige i BridgeCentral pr. 

følgende fire datoer: 15. oktober 2011, 31. december 2011, 15. februar 2012 og 1. juni 2012. 

 

DBf sender faktura for forbrug af mesterpoint pr. 31. august 2011, 31. december 2011 og 30. 

april 2012. 

 

Asminderød, 19. august 2011 
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Det er vigtigt, at der er lavet dataudveksling, så DBf’s fakturagrundlag er så korrekt som muligt 

på de nævnte 7 datoer den kommende sæson. 

 

I det hele taget anbefales klubberne at foretage dataudveksling efter hvert spilletidspunkt, så 

DBf’s oplysninger er så korrekte som muligt. Det betyder også, at medlemmernes MP-

registreringer hele tiden vil være opdaterede på DBf’s hjemmeside. 

 
Mesterpointtitler 

Som tidligere meddelt indfører sekretariatet fra begyndelsen af denne sæson en ny 

procedure for uddeling af systemkortetuier og nåle. Primo september vil alle klubber, der 

er medlem af MP-ordningen. modtage et lager af etuier og nåle, som klubben bedes 

overrække medlemmer, der opnår en ny MP-titel. Sekretariatet fremsender hver måned 

en liste pr. mail til formanden med de af klubbens medlemmer, som har opnået et 

titelskift. Det er primærklubben, der overrækker etuier og nåle. 

Der vil ikke blive produceret nye nåle, så uddeling af disse bortfalder, når lageret er 

opbrugt. 

 

Klubben kan rekvirere ekstra systemkortetuier via www.bridge.dk -> Medlemsinfo -> 

Bestilling af systemkortetuier. 

 

Systemkort 

Der er trykt nye systemkort, venligt sponseret af Schweitzer, som i øvrigt trykker Dansk 

Bridge. Der bliver lagt nye systemkort med i den ovenfor omtalte pakke med 

systemkortetuier og nåle til klubben. 

 

Det gamle systemkort kan sagtens bruges endnu. Det nye systemkort har fået en rubrik til 

parrets medlemsnumre, og åbningsmeldingen 1hj og 1 sp med tilhørende svar er nu lagt i 

hver sin rubrik. 

 

Det nye systemkort forventes også klar til brug på bridge.dk inden sæsonstart. En fordel 

ved at have systemkortet liggende elektronisk er, at man altid kan printe et nyt ud, hvis 

man har mistet det gamle. Af samme grund anbefales det, at klubberne ikke uddeler 

systemkort til alle medlemmer, men har dem liggende fremme til brug i en snæver 

vending.  

 

Bridgealmanakken 

Bridgealmanakken har de senere år været trykt som et indstik i septembernummeret af 

Dansk Bridge. Fremover vil almanakken ikke længere blive trykt. Almanakken findes dog 
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stadigvæk, men nu kun på DBf’s hjemmeside www.bridge.dk. Find menupunktet i venstre 

side af åbningsskærmbilledet. 

 

Gør gerne klubbens medlemmer opmærksomme på, at almanakken med alle oplysninger 

om distrikts- kreds- og forbundsturneringer kan findes på DBf’s hjemmeside. 

 

Seminar 

Med Breddeudvalget som arrangør har DBf besluttet at afholde et seminar med fokus på 

bredde og klubber i Vingsted den 29. og 30. oktober 2011. Alle distrikter er velkommne til 

at tilmelde 3 deltagere, og dersom man ønsker at få flere med, kan dette ske mod selv at 

betale. 

 

For at få størst mulig inspiration og fornyelse anbefaler vi, at deltagerne også omfatter 

folk uden for distriktsbestyrelsen (klubledere eller andre ildsjæle). 

 

Vi kan allerede nu oplyse, at Bridgeakademiet v/Leif W. Thomsen kommer og fortæller om 

klubben. 

 

Invitationen sendes til distrikterne, og interesserede i klubberne bedes derfor rette 

henvendelse til eget distrikt for nærmere information. 

 

Midtvejsmøde og repræsentantskabsmøde 

Midtvejsmødet, hvor distriktsrepræsentanter og hovedbestyrelsen mødes, er fastsat til den 

4. februar 2012 i Vingsted. Det næste repræsentantskabsmøde finder sted den 2. juni 

2012, også i Vingsted. Sæt allerede nu kryds i kalenderen. 

 

 

Hermed ønskes alle kredse, distrikter, klubber og spillere en rigtig god bridgesæson. 

 

Sekretariatet  

 


